

Lund 2022-12-01

# Svenska scenarbetare mot konfetti släpper tygmärke till stöd för Ukraina

Svenska scenarbetare mot konfetti har motarbetat konfetti sen konfetti-katastrofen på Lundakarnevalen 2006. Våra supporters får ibland frågan om det inte är roligare att vara för något istället för mot. Detta och världsläget gör att vi nu släpper ett unikt tygmärke till förmån för Operation Aid och deras arbete i Ukraina.

Det stilrena märket som är framtaget för kampanjen finns i en begränsad upplaga om 100 stycken och säljs för 100 kr styck. Hela beloppet på 100 kr går till Operation Aid.



-Vi valde att ge intäkterna från försäljningen av märkena till Operation Aid, eftersom de är en mindre hjälporganisation med stort gräsrotsengagemang och tydlig uppdatering om insatser som genomförs. Vi hoppas att vårt bidrag kan göra skillnad och bidra till ökad uppmärksamhet arbetet som gör, säger ansvarig på Svenska Scenarbetare mot Konfetti.

Märket kan beställas i vårt formulär: [beställningslänk](#)

## Om Svenska Scenarbetare mot Konfetti

Under uppröjningsarbetet efter [Lundakarnevalen](#) 2006, så städades Lundagård och universitetsplatsen (området framför universitetshuset), där scenen var belägen. Allt som inte var naturligt förekommande på platsen skulle städas bort.

Dock så hade en här icke namngiven grupp under avslutningen på söndag kväll från scenen fyrat av både konfetti och pyroeffekter. Dagen efter skulle detta städas upp. Under ömsom regnskurar och ömsom solsken så städades skräp och miljoner små konfetti-bitar upp från

universitetsplatsen under några timmar. En inte helt oväsentlig detalj är att universitetsplatsen varken är asfalterad eller belagd med kullersten, utan belagd med grus.

Senare under natten mot tisdagen, när bitterheten och tröttheten växte i intensitet så föddes idén om att starta en internetbaserad proteströrelse mot alla scenarbetares gissel: konfetti. Några dagar senare så föddes [www.svenskascenarbetaremotkonfetti.se](http://www.svenskascenarbetaremotkonfetti.se) på nätet.

Kontaktinformation Svenska Scenarbetare mot Konfetti:  
[svenskascenarbetaremotkonfetti@gmail.com](mailto:svenskascenarbetaremotkonfetti@gmail.com)

Läs mer om Svenska Scenarbetare mot Konfetti på:  
[www.konfetti.se](http://www.konfetti.se)  
[www.svenskascenarbetaremotkonfetti.se](http://www.svenskascenarbetaremotkonfetti.se)  
[www.facebook.com/svenskascenarbetaremotkonfetti](https://www.facebook.com/svenskascenarbetaremotkonfetti)

Läs mer om Operation Aid:  
<https://www.operationaid.org/>  
<https://www.facebook.com/operationaid>